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EXEJIHEBHOE MEHIO
CAJl
3aeTpak 402.35 kkan
Haumenoganne 61ro01a

(M.w-r H.Ei'l} panbHbI
OBoutk cBexkHe (MOPUHAMH) OTypell
Xeb neHnuHbl GOPMOBOIH
Macno cansoyHoe (nopuMsami)
Celp noayTBepiblil (MOPLUHAMH)

Yaii ¢ caxapom

3asTpak 2 88.52 kKan

Haumenosanue 6:1101a
Cok a0:;10uHbL

O6epn 824.43 kKan
Haumenosauue 0,1101a

Cyn kaptodenbHblii ¢ 6060BbIMH
KoTaeTsl #3 nTHLbI NPUNTY LLEHHBIE
MakapoHHble H3/1e1ua OTBAPHbIE
OBoLuM cBexHe (NOPUHAMH) MOMUI0P
Xned pixanoi

Komnor u3 cywensix ppyxkros

NMonpHuk 372.46 kKkan
Haumenosanue Onwona

bynouxka nopoxHas

Kucaomonounbiil Hanutox (kedup)

YiuH 353.85 KKan

HaumeHosanue 6moaa

Pary u3 oouueii
Xs1ed nuienuuHsiit popmoroii
MpyVKTH cBex e (A0J0KH)

Kodeiinbiil HANHTOK ¢ MOJIOKOM

Macca
MOPLUMH, Ip.

120

200

Macca
MOPUHH, IP.

184

Macca
MOPLUMH, IP.

200
70

Macca
MOPLHH, TP.

70
182

Macca
MOPLHH, I'P.

152
30

100
200

Kanopuiisocts
MOPLHH, KKal.

197
9
83
37
47
28

KanopuiinocTts

NOPLUHH, KKaT.

89

KanopuiinocTs
NOPLUMH, KKa.

131
314
195
11
119

55

KanopuitHocTb
MOpLUHH, KKa.

276
96

KaaopuitnocTs
NOPLLHH, KKal.

144
72

Hroro kkan 3a aemb: 2041.61



